
 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５月のお休み予定  
 
５月３日～１１日、 ５月１６日（土） 
（研修のためお休みさせて頂きます。大変ご迷惑をおかけ致します･･･。）、 
 
＊日曜日の営業は変更になる可能性がございます。大変お手数ですが、ご来店前にご確認をお願い申し上げます。 

 また、当日 18 時以降のご予約をご希望のお客様は、恐れ入りますが 16 時半までにご連絡をお願い申し上げます。 

一人さんファンの方待望の

新刊です。 

この不況は、いつまで続く？ 

こんな時、一人さんだった

ら？ 

今回も、特典 CD 付です。 

「どうやって、この不況を乗

り切ろう？」経営者の方に

は特に聴いて頂きたい CD。 

ピンチはチャンス！ついて

るパワーで不況もふっとば

しちゃいましょー。 

当店でもお客様からお問い合わ

せの多い、エネルギー療法。これ

は、一人さん秘伝の癒しの法で、

無償の愛のエネルギー療法で

す。「気になっていた！やってみ

たかった！」という方必読です

ネ。 

みんなのハッピーを、どうぞご

一読ください。そして、こちらも

特典 CD 付。 

さらにっ！まるかん店舗でお買

い求め頂きますと一人さん千社

札をプレゼント♪お楽しみに☆ 

 

☆雪美人ナチュラルベース 30g ￥4,200☆ 

プラセンタ＆ヒアルロン酸配合なので、まるで美容液のような使い心地です。

SPF18 PA++ メイク下地としても使える UV。ほんのり肌色が下地の段階で、シミ

や毛穴を目立たなくさせます。キメ細かな質感を作る UV ベースです。 
 
☆サンブロックホワイティ P 30g ￥3,990☆ 

細胞を活性化させるプラセンタを配合しながら、SPF50 PA++は優秀！！ 

屋外でのレジャーやスポーツ時にオススメです。 
 
 
☆まるかん 素肌ヴェール 30 袋（１袋１g）￥5,040☆ 

118種類の植物エキス配合。さらに金ナノコロイドやプラチナ、コエンザイムなど

の有効成分もたっぷり。お肌に色をつけずにツヤと透明感を与えてくれるヴェー

ルのような UV クリーム。SPF25 PA+++。 

1袋ごとに分包されているので、ご旅行や普段の持ち歩きにも場所を取りません。 

 

先日、一人さんの大好きなお客様

から、素敵なお話を伺いました。 

一人さんの「あなたに、すべての良

きことがなだれのごとく起きま

す。」という言葉があります。 

これを、毎日お休み前に、お嬢様と

言い合っていらっしゃるのだと

か・・。 

まずお嬢様に「◎◎ちゃんに、すべ

ての良きことがなだれのごとく起

きます。」と仰り、今度はお嬢様が

「お母さんに、すべての良きことが

なだれのごとく起きます。」と仰っ

てから眠りにつくのだそう。 

「これは、自分が言うのも気持ちが

いいけれど、自分にむかって言っ

てもらうのもとっても気持ちがい

いのよ。」とひまわりのような満面

の笑顔でおっしゃっていらっしゃ

いました♪ 
  
私もこれを伺って、早速家族でや

ってみました～♪確かに言っても

らうとほわ～んと気持ちがいい☆

言霊ってやっぱり力があります

ね。そして、最近の私の口癖は 

「これでよくなる。だからよくな

る。さらによくなる。」です（笑） 

この言葉のパワーもスゴイです。 

「あーーもうっ！」という時や困難

に出合った時など、口に出してみ

るとスーっと落着きます☆（驚） 

お急ぎのお客様へは、店舗並び

リード不動産、または Grace of 

Green のスタッフが承ります。 


